
О признании утратившим силу Постановление от 27.02.2010 г. №6/10-1 «Об  утверждении Положения о комиссии по рассмотрению жалоб и заявлений граждан Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

22 октября 2012 г.                                                              №12/2-1

  

   «О признании утратившим силу Постановление от 27.02.2010 г. №6/10-1
«Об  утверждении Положения о комиссии по рассмотрению жалоб и заявлений граждан
Назрановского муниципального района»

  

    В соответствии со  ст. 32 Федерального закона от 02.03.2006 г.  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Назрановского муниципального района,  Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Признать утратившим силу постановление Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 27.02.2010 г. №6/10-1 «Об  утверждении
Положения о комиссии по рассмотрению жалоб и заявлений граждан Назрановского

 1 / 2



О признании утратившим силу Постановление от 27.02.2010 г. №6/10-1 «Об  утверждении Положения о комиссии по рассмотрению жалоб и заявлений граждан Назрановского муниципального района

муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Цуроева М. А. 
         

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                       Х. Т. Цечоев

 2 / 2


